[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
2023 – 2028 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@bk.ru
[image: image2.wmf]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 1 Р

от 14 января 2025 года
О назначении ответственных
за взаимодействие с Оператором ЕСК

В целях реализации Регламента предоставления в региональной информационно-телекоммуникационной инфраструктуре Сахалинской области сервиса «Единая служба каталогов», утвержденного приказом агентства по информационным технологиям и связи Сахалинской области от 01.02.2018 № 1, (далее – Регламент ЕСК) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.3 Соглашения о взаимодействии при предоставлении в региональной информационно-телекоммуникационной инфраструктуре Сахалинской области сервиса «Единая служба каталогов»:

1. Назначить Сницкую Софью Витальевну – советника Собрания Александровск-Сахалинского муниципального округа и Москаленко Юлию Викторовну – ведущего специалиста Собрания Александровск-Сахалинского муниципального округа ответственными исполнителями, уполномоченными на взаимодействие с оператором Единой службы каталога в рамках реализации Регламента ЕСК.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Александровск-Сахалинского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя Собрания Александровск-Сахалинского муниципального округа.

Председатель Собрания
Александровск-Сахалинского

муниципального округа                                                                                     В.В. Добродомов